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Ejecucion del Presupuesto por Rubro, Fuentes y Sector

PRESUPUESTO 

ASIGNADO
MODIFICACIONES

PRESUPUESTO 

VIGENTE
DEVENGADO

SALDO POR 

DEVENGAR
RECAUDADO

 2019 

SALDO POR 

RECAUDAR

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE

SECTOR :  1,113 Presidencia, Ministerios de Estado, Secretarias y Otras Dependencias del Ejecutivo

 0.00  175,322,500.00  54,193,970.90  0.0011000 INGRESOS NO TRIBUTARIOS  175,322,500.00  121,128,529.10  121,128,529.10

 0.00  5,000.00  5,000.00  0.0011100 DERECHOS  5,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00DERECHOS DE INSCRIPCIÓN, EXAMEN Y MATRÍCULAS 11120 

 0.00  90,775,000.00  16,228,510.78  0.0011200 TASAS  90,775,000.00  74,546,489.22  74,546,489.22

 42,341,576.09  0.00 42,341,576.09-2,566,576.09 39,775,000.00 0.00 39,775,000.00SOBRE EL TRANSPORTE AÉREO 11230 

 32,204,913.13  0.00 32,204,913.13 18,795,086.87 51,000,000.00 0.00 51,000,000.00TASAS Y LICENCIAS VARIAS 11290 

 0.00  39,050,000.00 -6,891,116.88  0.0011400 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES  39,050,000.00  45,941,116.88  45,941,116.88

 45,941,116.88  0.00 45,941,116.88-6,891,116.88 39,050,000.00 0.00 39,050,000.00DE INSTALACIONES AÉREAS 11430 

 0.00  492,500.00 -148,423.00  0.0011600 MULTAS  492,500.00  640,923.00  640,923.00

 640,923.00  0.00 640,923.00-148,423.00 492,500.00 0.00 492,500.00OTRAS MULTAS 11690 

 0.00  45,000,000.00  45,000,000.00  0.0011900 OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS  45,000,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 45,000,000.00 45,000,000.00 0.00 45,000,000.00OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS 11990 

 0.00  8,804,500.00 -7,448,357.49  0.0013000 VTA. DE BIENES Y SERV. DE LA ADM. PÚBLICA  8,804,500.00  16,252,857.49  16,252,857.49

 0.00  2,000.00 -6,000.00  0.0013100 VENTA DE BIENES  2,000.00  8,000.00  8,000.00

 8,000.00  0.00 8,000.00-6,000.00 2,000.00 0.00 2,000.00BIENES 13110 

 0.00  8,802,500.00 -7,442,357.49  0.0013200 VENTA DE SERVICIOS  8,802,500.00  16,244,857.49  16,244,857.49

 3,950.00  0.00 3,950.00-3,950.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS DE CORREOS Y TELÉGRAFOS 13270 

 16,240,907.49  0.00 16,240,907.49-7,438,407.49 8,802,500.00 0.00 8,802,500.00OTROS SERVICIOS 13290 

 0.00  2,425,000.00  1,124,144.83  0.0022000 RECUPERACIÓN DE PRESTAMOS DE LARGO PLAZO  2,425,000.00  1,300,855.17  1,300,855.17

 0.00  2,425,000.00  1,124,144.83  0.0022100 DEL SECTOR PRIVADO  2,425,000.00  1,300,855.17  1,300,855.17

 1,300,855.17  0.00 1,300,855.17 1,124,144.83 2,425,000.00 0.00 2,425,000.00DEL SECTOR PRIVADO 22110 

 0.00  35,282,000.00  35,282,000.00  0.0023000 DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS  35,282,000.00  0.00  0.00

 0.00  35,282,000.00  35,282,000.00  0.0023100 DISMINUCIÓN DE DISPONIBILIDADES  35,282,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 35,282,000.00 35,282,000.00 0.00 35,282,000.00DISMINUCIÓN DE CAJA Y BANCOS 23110 

TOTALES :  1113  221,834,000.00  138,682,241.76 0.00  138,682,241.76 83,151,758.24  0.00 221,834,000.00

 221,834,000.00  138,682,241.76 0.00  138,682,241.76 83,151,758.24  0.00 221,834,000.00GRAN TOTAL  :


